

## نخستین جلسه هیئت مدیره خانه خیرین فارس برگزار شد

**سرویس خبری/نصراله پناهی** : عبدالعلی شمس مدیر عامل خانه خیرین استان فارس به خبرنگار ما گفت هیئت مدیره خانه خیرین استان در نخستین جلسه خود سال ۱۳۹۲ ضمن بررسی عملکرد سال گذشته ضمن تاکید بر استمرار آموزش کارکنان، اعلام داشتند که با همکاری مردم و مسئولین تدابیری اندیشیده شود که از ورود عوامل بعضی موسسات خیریه در سطح شهر و درب منازل برای جمع آوری کمک‌های مردمی جلوگیری شود که در این خصوص مقرر گردید محمد اسدی نایب رئیس هیئت مدیره پیگیر این موضوع بوده و با تشکیل جلسه ستادسازماندهی موسسات خیریه در فرمانداری شیراز اقدام لازم مبذول دارند.

ضمناً از اقدام دفتر امور اجتماعی استانداری جهت راه اندازی سایت موسسات غیر دولتی از جمله خانه خیرین قدردانی به عمل آمد و ایراز امیدواری شد که این امر به شکل مطلوبی صورت پذیرد در این جلسه نیز اعلام گردید که نبی‌الله عشقی نایب به عنوان مدیر عامل خانه خیرین ایران منصوب و مشغول به کار شدند در این جلسه همچنین انتخابات داخلی انجام و نتایج آن به شرح ذیل اعلام گردید:

- ۱- نادر معینی رئیس هیئت مدیره
- ۲- محمد اسدی نایب رئیس هیئت مدیره و سید محسن واعظ پور به عنوان خزانه دار انتخاب شدند.
- لازم به ذکر است که کماکان عبدالعلی شمس به عنوان مدیر عامل و سید ابوالقاسم موسوی به عنوان بازرس فعالیت خواهند داشت .
- در پایان مقرر شد که انشاءالله در سال جدید عملکرد موسسات خیریه به ویژه در شهرستانی موردارزشیابی قرار گرفته و با همکاری سازمان بهزیستی نسبت به راه اندازی شیعات خانه در استان اقدام و همچنین تخصصی نمودن موسسات خیریه گام های بلندی برداشته شود.

شبیانی مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس:

## اعضای تعاونی های بخش کشاورزی استان خواهند توانست آینده بهتری را برای کشور رقم بزنند

شبیانی مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس عنوان نمود که اعضا شبکه گسترده شرکت های تعاونی بخش کشاورزی بایستی با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در سال ۹۲ عمدتاً در دو عرصه مهم اقتصاد و سیاست توجه داشته باشند در عرصه اقتصادی به تولید و بازاریابی برنامه ریزی شده و در زمینه امور سیاسی، کار بزرگ سال ۹۲ حضور فعال و آگاهانه در انتخابات ریاست جمهوری است که انشاءالله اعضا تعاونی های بخش کشاورزی استان نیز همچون گذشته با حضور پر شور و خوشدن در این میدان خواهند توانست آینده ی بهتری را برای کشور و برای خودشان رقم بزنند البته لازم است هم در زمینه ی اقتصاد هم در زمینه ی سیاست ،حضور اعضای شبکه حضور جهادی باشد با حماسه و با شور باید وارد شد و با حماسه آفرینی باید به اهداف خود رسید البته تعاونی ها برای دستیابی به حماسه اقتصادی برنامه ریزی کنند و در قبال این امر مسئولیت دارند و ضرورت دارد به همه ابعاد آن آگاهی داشته باشند.

وی در پایان خاطر نشان کرد در جهت ایجاد شبکه تعاونی توانا، نظامند، هدفمند و برنامه پذیر بایستی روح حماسی همراه با شور و نشاط و امید در تمام ابعاد فعالیت های تعاونی ها وجود داشته باشد .

با حلول سال نو و تازه شدن طبیعت و رویش گیاهان و سبز شدن جوانه ها در استان چهار فصل فارس، در مناطق جنوبی استان تلالو طلابی خوشه های گندم شادی را بر چهره کشاورزان منطقه آورده و با امید به رحمت الهی برداشت این محصول استراتژیک در استان فارس آغاز شد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اعلام این خیر افزود: گندم تولیدی فارس کیفیتترین گندم کشور است که در حال حاضر کار برداشت آن در جنوبیترین نقطه استان فارس در شهرستان مهر بخش وروای روستای نوآباد آغاز شده است. وی افزود: انجام عملیات بهنژادی و بهزرایی نتایج بسیار مطلوبی به همراه داشته و سبب شده هم اکنون شاهد برداشت با کیفیتترین نوع گندم باشیم که دارای درصد پروتئین بالایی میباشد. خرد اظهار داشت: خوشبختانه امسال نیز با لطف پروردگار استان فارس خواهد توانست برای بیست و پنجمین سال پیاپی استان اول در تولید این محصول مهم و استراتژیک باشد و پیشبینی کرد که گندم تولیدی فارس در سال زراعی جاری به ۱۶۰۰۰۰ تن برسد که نسبت به سال گذشته انشاءالله افزایش داشته باشد.

## قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی فارس با تشریح طرح راهداری نوزدی خبر داد:

بندرعباس و گردنه های کولی کش و شهید آباد حضور کامل داشتند. مدیر کل راه و شهرسازی فارس هم چنین به خط کشی راه های فارس طی سه مرحله اشاره کرد و افزود: پیش از شروع تعطیلات نوزدی خط کشی راه های استان فارس با اولویت هایی که داشتیم بطول ۳ هزار کیلومتر صورت پذیرفت. مهندس هوشنگ عشایری یادآور ساخت: بهره برداری از ۸۱ کیلومتر بزرگراه در اسفند ماه سال ۹۱ نیز از دیگر اقدامات این اداره کل بوده است که در تعطیلات نوزدی به داشتن سفری ایمن برای مسافران کمک های بسیاری کرد.

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود اعلام کرد: خوردهای گشت راهداری در برخی از محورها را از دیگر اقدامات عنوان کرد و گفت: استقرار ماشین آلات راهداری منقش به پرچم، بنر و پلاکارد در جنب ادارات راه و شهرسازی شهرستان ها و راهدارخانه ها، نیز اطلاع رسانی وضعیت جاده های استان، اسکان و پذیرایی از میهمانان نوزدی در محل های پیش بینی شده و...برخی از اقدامات راه و شهرسازی فارس بود که تا آخرین روز از تعطیلات نوزدی ادامه نیز ادامه داشت.

وی در پایان گفت: در ایام تعطیلات نوزدی هم چنین شاهد تعطیلی کارگاه های راهسازی در سطح استان فارس بودیم که این جهت کنار آمادگی کامل پرسنل راهداری جهت انجام امورات لازم و کارهای روزمره بسیار پراهمیت بود.

## حوادث

### احمقانه ترین سرقت مسلحانه سال ۹۱

رویای سرقت مسلحانه چهار هزار میلیارد تومانی از بانک باعث شد، زدرفراری مبلغ امکان پذیر نیست. سرانجام پس از چانه زنی بسیار دزد مسلح راضی می



احمقانه ترین سرقت مسلحانه سال ۹۱ را رقم بزند. شاید باور هم برای شما سخت باشد اما این سارق مسلح با سرقت خود احمقانه ترین سرقت مسلحانه سال ۹۱ رقم زد. البته این سارق فراری است اما رویای سرقت ۴ هزار میلیاردی او خیلی زود بر باد رفت. این زرد اسلحه ای را زیر لباسش مخفی کرد و وارد بانک «م» شعبه پل آهنچی قم شد. او نگاهی به اطراف انداخت. کار مامور محافظ بانک هیچ خبری نبود. مقابل یکی از صندوق های بانک ایستاد و فیثی چهار هزار میلیارد تومانی را به کارمند بانک داد تا به حسابش واریز کند. زمانی که کارمند درخواست پول کرد، او اسلحه اش را به سمتش گرفت و گفت: «اگر دوست نداری بمیری این کار را انجام بده»، کارمند بانک که شوکه شده بود سعی کرد سارق مسلح را قانع کند که واریز این

## دستگیری زنی که پای تصاویر مستهجن، شماره خودش را می نوشت!



ریس پلیس فتای استان البرز از دستگیری فردی که با انتشار تصاویر مبتذل در اینترنت سعی در اشاعه فساد و کلاهبرداری از کاربران را داشت، خبر داد. به گزارش سرویس «حوادث» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سرهنگ نیکنام در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با جرایم علیه اخلاق و عفت عمومی، کارشناسان وبلاگی را که اقدام به انتشار و بارگذاری تصاویر مستهجن و مبتذل کرده بود، شناسایی کردند. نیکنام ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد دایر کننده وبلاگ با درج این تصاویر به همراه شماره های تماس سعی در منحرف کردن ذهن کاربران و ترویج فساد داشت و از این طریق اقدام به اخذای می کرده که سرانجام پس از تحقیقات تخصصی متهمه اهل و ساکن اینترتی که سرانجام تلخی دارد، اطمینان نکنند.

## حادثه ای که می توانست ده ها عابر را به کام مرگ بکشاند

سقوط سقف سایه بان اتومبیل های بیمارستان شوشتری شیراز بر روی ایستگاه اتوبوس در پیاده رو مقابل آن، جان ده ها عابر پیاده و مسافر منتظر را با تهدید جدی مواجه کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، منتظران اتوبوس در ایستگاه مقابل بیمارستان و زایشگاه شوشتری شیراز که در مرکز این شهر قرار دارد، شاهد سقوط ناگهانی سایه بان آهنین و بسیار سنگین اتومبیل این مرکز درمانی بودند که اگر پایه های محکم ایستگاه اتوبوس در پیاده رو مقابل نبود، بی تردید ده ها نفر قربانی این حادثه و جحشتناک شده و تعداد بسیاری از اتومبیل ها و سر نشینان آن ها دچار خسارت های جبران ناپذیری می شدند. این سقوط که در اثر یک تند باد نه چندان شدید رخ داد، به جایگاه انتظار مسافران اتوبوس خساراتی را وارد کرد و موجب قطع برق تأسیسات مخابراتی و به دنبال آن از کار افتادن چهار ساعته اینترنت منطقه شد. لحظاتی پس از وقوع این حادثه هراس انگیز، مأموران آتش نشانی نسبت به جمع آوری سقف چندی و آهنین سقوط کرده اقدام و برخی از کارکنان بیمارستان سراسیمه تلاش کردند تا آثار به جای مانده را محو کنند. به گزارش فارس، تأسیسات مخابراتی منطقه در محوطه داخلی این بیمارستان قرار گرفته که اغلب با مشکل مواجه شده و موجب قطع طولانی مدت اینترنت محدوده وسیعی از مرکز شهر می شود. با رخ دادن این حادثه هولناک، جو شکار و بیمانکار سازنده این سایه بان چه پاسخی را برای افکار عمومی دارند و مسئولان این زایشگاه چگونه با این سهل انگاری غیر قابل گذشت مواجه می شوند، این ها سوالاتی است که شهروندان بی صبرانه برای پاسخ مسئولان ذی ربط چشم انتظار نشسته اند و لحظه شماری می کنند.

## امام جمعه شیراز در حضور نماینده کازرون در مجلس: استان فارس باید از نظر علم و تجهیزات پزشکی در قله باشد

وزیر بهداشت: هزینه های درمانی مردم در سال گذشته تکران کننده بوده است

سرویس خبری /نصراله پناهی : به مناسبت فرارسیدن سال جدید دکتر شاهین



محمد صادقی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با آیت الله ایمانی دیدار کرد. ابتدا دکتر شاهین محمد صادقی ضمن تشریح عملکرد مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس در سال گذشته به آیت الله ایمانی گفت: شهرستان کازرون در سال های اخیر رشد قابل توجه و سیر صعودی داشته است و در همین ابتدای سال ۹۲ به عنوان تنها شهرستان استان فارس بوده که با حضور دکتر محمد حسن طریقت منفرد وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی شاهد افتتاح نخستین مرکز پزشکی MRI در بیمارستان ولی عصر (عج) در این شهرستان بوده است. وی افزود: همچنین دکتر طریقت منفرد وزیر بهداشت بازدید از پیشرفت قابل توجه بیمارستان های قائمیه، خشت، کنار تخته و احداث بیمارستان در دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان کازرون داشته و بودجه های عمرانی مناسبی هم جهت تسریع در این پروژه ها ابلاغ کرده است.

محمد صادقی از پیگیری های آیت الله ایمانی در توسعه و گسترش شهرهای استان فارس تشکر کرد و خاطر نشان ساخت: انشاءالله این روند در شهرستان کازرون و دیگر شهرهای استان فارس در سال ۹۲ هم شاهد باشیم. وی افزود: با افتتاح مرکز پزشکی ام آر آی در بیمارستان ولی عصر (عج) شهرستان کازرون دیگر مردم این شهرستان و شهرهای اطراف کازرون به شهرهای شیراز و شهر و یاسوج مراجعت نخواهند کرد و بسیاری از مشکلات پزشکی مردم در این شهرستان مرتفع خواهد شد. در ادامه آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس اظهار داشت: استان فارس قطب پزشکی کشور و خلیج فارس می باشد و حق هم این است که باید کلیه شهرستان های فارس دارای پیشرفته ترین دستگاه های روز دنیا باشند. استانی که به تعبیر مقام معظم رهبری در قله است باید از نظر علم پزشکی هم در قله باشد در حالی که پزشکان استان فارس در سراسر دنیا سرآمد هستند، استان هم در زمینه تجهیزات پزشکی و بیمارستان هم باید در کشور سرآمد و الگو باشد.

گفتنی است چند روز قبل هم دکتر طریقت منفرد وزیر بهداشت به همراه دکتر محمد هادی ایمانیته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گزارش مبسوطی از پیشرفت های علم پزشکی در کشور و استان فارس ارائه دادند که بسیار ارزشمند بود و افزایش بودجه پزشکی در سال جدید خیر دادند.

دکتر طریقت منفرد وزیر بهداشت در این دیدار افزود در سال ۹۱ بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان در بخش درمان هزینه شده است که ۳۰ هزار میلیارد تومان از سوی مردم و ۲۰ هزار میلیارد تومان هم توسط دولت پرداخت شده است که این مبلغ در طول یک سال نگران کننده است. باید هزینه های پزشکی را کاهش دهیم و سلامت جامعه را تامین کنیم.

## دختری بر اثر نزاع خانوادگی به قتل رسید

مردی در شهرستان گلوگاه مازندران به دلیل نزاع خانوادگی خواهر خود را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری فارس از ساری، مردی در شهرستان گلوگاه خواهر خود را به قتل رساند.

به گفته شاهدان علت حادثه نزاع خانوادگی بوده است که بر اثر آن دختر ۱۸ ساله گلوگاهی به نام ز-م با ضربات چاقو از پای در آمد.

سختگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی مازندران در گفت و گو با خبرنگار فارس عنوان داشت: در پی مراجعه حضوری به پایگاه اورژانس ۱۱۵ گلوگاه، بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. وی تصریح کرد: با حضور تکسین اورژانس ۱۱۵ گلوگاه در محل حادثه با دختر جوانی که توسط جسم برنده از ناحیه گلو دچار جراحت شده بود و روبرو شدند.

مهمین تفضلی افزود: شدت جراحات وارده به حدی بود که حضور تکسین های اورژانس مشرثر نمود این دختر جوان قبل از رسیدن اورژانس ۱۱۵ جان خود را از دست داده بود. وی با اشاره به اینکه محل وقوع حادثه در حوزه استان گلستان در بندر گز بود، خاطر نشان کرد: به دلیل نزدیکی محل حادثه به پایگاه اورژانس گلوگاه که که شرقی ترین شهرستان مازندران در مرز استان گلستان است، مأموریت توسط اورژانس مازندران صورت گرفت. تفضلی محل دقیق وقوع حادثه را روبروی روستای لیوان غربی عنوان کرد. جزئیات بیشتر حادثه به زودی ارسال می شود.

## پیدا شدن ۲۰۰ میلیون ریال پول و طلا از میان انبوه زباله ها

سعید حسینی، راننده سازمان خدمات متوری شهرداری ارومیه که در بخش جمع آوری و حمل زباله فعالیت می کند مبلغ قابل توجهی پول و طلا را از میان زباله ها پیدا کرده و به صاحبش تحویل داد. به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، یکی از شهروندان بلوار امام رضا(ع) با وی تماس گرفته و اطلاع می دهد مقداری وجه نقد به مبلغ یکصد میلیون ریال و طلا و جواهرات به ارزش تقریبی یکصد میلیون ریال توسط فرزندانش همراه با زباله های منزل در محل زباله قرار داده شده است. با توجه به اینکه خودروی تحت اختیار این راننده مجوز تردد به محل دفن زباله را ندارد در ایستگاه تخلیه موقت موسوم به ایستگاه میانی تخلیه بار می کند که در این صورت پیدا کردن این طلاجات در میان ده ها تن زباله شهری امری محال به نظر می رسد. وی برای جلوگیری از این امر با مسئولان سازمان متبوع تماس حاصل می کند و مجوز تردد به محل دفن زباله را کسب کرده و به محل دفن زباله واقع در جاده نازلو اعزام می شود.

حسینی زباله های موجود در خودرو خود را در محلی جدا از سایر زباله ها تخلیه کرده و به همراه دو نفر از همکاران خود همه کیسه های زباله را بررسی می کند و با پیدا کردن طلاجات و مبالغ نقد به طرف منزل این شهروند حرکت می کند و آنها را به صاحبشان تحویل می دهد. حسینی در قبال این عمل خیرخواهانه اش مزدگانی که صاحب این طلاجات در نظر گرفته بود را قبول نکرد. مدیرعامل سازمان خدمات متوری شهرداری ارومیه عربعلی وطن خواه ضمن تقدیر از این راننده امانتدار با تقدیم هدیه نقدی به زودی از وی تجلیل به عمل آورد.